

## Puttermix

### Ingredienten

PINDA, Rozijnen, AMANDELEN, CASHEWNOTEN, PECANNOTEN, MACADAMIA, Arachide olie (PINDA), Zout, Plantaardige olie (Canola, Saffloer en/of Zonnebloem), Smokehouse seasoning (zeezout, maltodextrine, gist, zonnebloemolie, suiker, ui poeder, gistextract, melasse, rookaroma (hickory), kleurstof (E150d), Conserveermiddel (E220) (SULFIET), Zonnebloem olie

### E-nummers:

Kleurstof: E150d,

Conserveermiddel: E220,

### Voedingswaarde

Energie kJ: 2,284.9 kJ / 100g

Energie kcal: 549.4 kcal / 100g

Vetten: 38.4 g/100 g

Waarvan verzadigde vetzuren: 4.7 g/100 g

Koolhydraten: 33.1 g/100 g

Waarvan suikers: 26.2 g/100 g

Eiwitten: 15.2 g/100 g

Zout: 0.695 g/100 g

### Allergenen

Dit product bevat: Aardnoten (pinda's), Amandelen, Cashewnoten, Pecannoten, Macadamianoten, Noten\*, Zwaveldioxide en sulfieten (E220) in concentraties van meer dan 10 mg/kg or 10 mg/l uitgedrukt als SO<sub>2</sub>,

Dit product kan sporen bevatten van: